
OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2020 - 28.12.2020                                                                                          Strana 1 

 

Zasedání zastupitelstva obce Ostředek  
č. 25/2020 dne 28. prosince 2020 

 
Místo konání: Tělocvična v budově OÚ Ostředek, Ostředek 60 
 
Začátek zasedání: 16:40 
 
Přítomni: Ing. Marek Škvor (distančně), Blanka Svobodová, Lucie Chvojková, Mgr. Pavel Zeman, 
Daniela Beranová 
 
Ing. Richard Kotil se dostavil v 16:55 hodin před projednáváním bodu č.7 programu.  
 
Prezenční listina tvoří přílohu zápisu č.1 
 
Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Program byl vyvěšen na úřední desce a 
elektronické úřední desce dne 16. prosince 2020 
 
Na zasedání je přítomno 5 zastupitelů a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné.    
 
Návrh: 
 
Zapisovatel: Daniela Beranová  
 
Ověřovatelé: Lucie Chvojková 
 
Hlasování:  PRO:             5                     PROTI:                    0               ZDRŽEL SE:    0 
 
Program: 
 

1) Rozpočet obce Ostředek na rok 2021 
 

2) Střednědobé výhledy rozpočtu na roky 2022 a 2023 
 

3) Rozpočtové opatření č. 8/2020 
 

4) Žádost OCHRANA FAUNY ČR o.p.s o účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce na rok 2021 
 

5) Žádost OSH Benešov o účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce na rok 2021 
 

6) Žádost RUAH o.p.s. o účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce na rok 2021 
 

7) Směna pozemku p.č. 553/19 za pozemek p.č. 553/6, oba v k.ú. Ostředek 
 

Návrh na doplnění programu: 
 

8) Žádost Střemcha 2018, z.s. o účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce na rok 2021 
 

9) Žádost nájemce budovy č.p. 43 o prominutí nájemného za dobu nouzového stavu 
 

10) Záměr prodeje části pozemku p.č. 911/1 v k.ú. Ostředek 
 

11) Jmenování inventarizační komise 
 

 
 

Hlasování:  PRO:              5                    PROTI:                  0                 ZDRŽEL SE:      0 
 
 
 

Pan starosta informoval, že zápis s usnesením z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen. 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2020 - 28.12.2020                                                                                          Strana 2 

 

1) Rozpočet obce na rok 2021 
 

Návrh rozpočtu schválený zastupitelstvem obce Ostředek jeho usnesením č. 1/24/2020 
z 25.listopadu 2020 byl řádně vyvěšen na úředních deskách od 2. do 28. prosince 2020 s příjmy 
10 770 900,--Kč a výdaji 23 561 245,--Kč. Rozpočet byl navržen jako schodkový ve výši 12 790 
345,--Kč. Schodek bude financován částečně z vlastních zdrojů a částečně bude pokryt 
úvěrem. K návrhu nebyly podány žádné připomínky ani námitky. 
 

Návrh rozpočtu a z něj vycházející plán investic a oprav pro rok 2021 byl v souladu s úvěrovou 
smlouvou schválen Českou spořitelnou a.s. dne 1.prosince 2020. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočet obce Ostředek na rok 
2021 jako schodkový ve výši 12 790 345,--Kč s příjmy 10 770 900,--Kč a výdaji 23 561 
245,--Kč – viz příloha č.2 tohoto zápisu. Při schvalovaní rozpočtu jsou závazné ukazatele 
paragrafy. 
 

Hlasování: PRO:           5                        PROTI:                  0                   ZDRŽEL SE:    0 
    
2) Střednědobé výhledy rozpočtu na roky 2022 a 2023 
 

Návrhy aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2022 a střednědobého výhledu 
rozpočtu na rok 2023 schválené zastupitelstvem obce Ostředek jeho usnesením č. 2/24/2020 
z 25.listopadu 2020 byly řádně vyvěšeny na úředních deskách od 1. do 28. prosince 2020. 
K návrhům nebyly podány žádné připomínky ani námitky. 
  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje aktualizaci střednědobého 
výhledu rozpočtu na rok 2022 a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2023 – viz příloha 
č.3  tohoto zápisu. 
 

Hlasování:   PRO:         5                         PROTI:                     0               ZDRŽEL SE:     0  
 
3) Rozpočtové opatření č. 8/2020 
 

Paní místostarostka předložila rozpočtové opatření č. 8/2020 – viz. příloha č. 4 tohoto zápisu 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2020 – 
viz. příloha č. 4 tohoto zápisu.  

 

Hlasování:   PRO:          5                         PROTI:                      0            ZDRŽEL SE:        0 
    
4) Žádost OCHRANA FAUNY ČR o.p.s o účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce 

Ostředek na rok 2021 
 

OCHRANA FAUNY ČR o.p.s na základě výzvy učiněné zastupitelstvem podala dne 4.prosince 
2020 žádost o poskytnutí prostředků z rozpočtu obce Ostředek pro rok 2021 formou 
neinvestiční účelové dotace. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace ve výši 2.000Kč pro OCHRANA FAUNY ČR o.p.s z rozpočtu obce Ostředek na rok 
2021 a pověřuje pana starostu uzavřít smlouvu o poskytnutí této dotace. 
 

Hlasování:   PRO:            5                       PROTI:                       0           ZDRŽEL SE:       0 
 
5) Žádost OSH Benešov o účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce Ostředek na rok 2021 
 

Okresní sdružení hasičů Benešov na základě výzvy učiněné zastupitelstvem podala dne 26. 
listopadu 2020 žádost o poskytnutí prostředků z rozpočtu obce Ostředek pro rok 2021 formou 
neinvestiční účelové dotace. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace ve výši 5.000Kč pro OSH Benešov z rozpočtu obce Ostředek na rok 2021 a 
pověřuje pana starostu uzavřít smlouvu o poskytnutí této dotace. 
 

Hlasování:   PRO:             5                      PROTI:                         0         ZDRŽEL SE:       0 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2020 - 28.12.2020                                                                                          Strana 3 

 

6) Žádost RUAH o.p.s. o účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce na rok 2021 
 

RUAH o.p.s. na základě výzvy učiněné zastupitelstvem podala dne 27. listopadu 2020 žádost o 
poskytnutí prostředků z rozpočtu obce Ostředek pro rok 2021 formou neinvestiční účelové 
dotace ve výši 15.000Kč. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace ve výši 2.000 Kč pro RUAH o.p.s. z rozpočtu obce Ostředek na rok 2021 a 
pověřuje pana starostu uzavřít smlouvu o poskytnutí této dotace. 
 

Hlasování:   PRO:             5                      PROTI:                           0        ZDRŽEL SE:       0 
   
7) Směna pozemků p.č. 553/19 a 553/6, oba v k.ú. Ostředek 
 

Zastupitelstvo schválilo svým usnesením č. 11/21/2020 dne 24.srpna 2020 záměr směny 
pozemků p.č. 553/19 a 553/6, oba v k.ú. Ostředek. Záměr byl vyvěšen na úředních deskách od 
24.listtopadu do 8.prosince 2020. Pan J.S. navrhuje, že za rozdíl ve výměře pozemků doplatí za 
cenu 200 Kč/m2. Dle platného usnesení ZO z r. 2014 je cena tohoto pozemku 500 Kč/m2. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek neschvaluje směnu pozemků p.č. 553/19 a 
553/6, oba v k.ú. Ostředek s doplatkem 200 Kč/m2 a pověřuje pana místostarostu 
k dalšímu jednání.  

 

Hlasování:   PRO:              6                     PROTI:                0                  ZDRŽEL SE:          0 
 
8) Žádost Střemcha 2018, z.s. o účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce na rok 2021 

 

Střemcha 2018, z.s. na základě výzvy učiněné zastupitelstvem podal dne 17. prosince 2020 
žádost o poskytnutí prostředků z rozpočtu obce Ostředek pro rok 2021 formou neinvestiční 
účelové dotace ve výši 40.000Kč. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční 
dotace ve výši 40.000Kč pro Střemcha 2018, z.s. z rozpočtu obce Ostředek na rok 2021 a 
pověřuje pana starostu uzavřít smlouvu o poskytnutí této dotace. 
 

Hlasování:   PRO:                  6                PROTI:                     0             ZDRŽEL SE:             0 
 

9) Žádost nájemce budovy č.p. 43 o prominutí nájemného za dobu nouzového stavu 
 

Pan Jan Lukeš provozovatel restaurace a nájemce budovy č.p.43 požádal dne 16. prosince 
2020 o prominutí nájemného za měsíce říjen až prosinec 2020, kdy platil v ČR nouzový stav a 
z důvodu vládních opatření nemohl provozovat svou činnost v plném rozsahu a přišel o řadu 
domluvených akcí. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek stanovuje nájemci budovy č.p. 43 panu 
Janu Lukešovi platby nájemného za měsíce říjen až prosinec z důvodu nemožnosti 
provozovat zařízení v plném rozsahu na základě vládních opatření proti koronaviru 
v souhrnné výši 11.500 Kč.  

 

Hlasování:   PRO:                6                    PROTI:                    0              ZDRŽEL SE:            0 
 

10) Záměr prodeje části pozemku p.č. 911/1 v k.ú. Ostředek 
 

Paní L.M. zažádala dne 28. prosince 2020 o odkup části pozemku p.č. 911/1 v k.ú. Ostředek.    
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr prodeje části pozemku 
p.č. 911/1 v k. ú. Ostředek.  
 

Hlasování:   PRO:                6                    PROTI:                    0              ZDRŽEL SE:            0 
 

11) Jmenování inventarizační komise 
 

Pan starosta jmenoval pana Mgr. Pavla Zemana a paní Danielu Beranovou za členy 
inventarizační komise. 

 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2020 - 28.12.2020                                                                                          Strana 4 

 

 
Informace na vědomí: 
 

1) Obec uzavřela kupní smlouvu s paní A.Z. na prodej částí pozemku p.č. 910/1 v k.ú. 
Ostředek. Podána žádost o zápis do katastru nemovitostí.  

 
2) Do sokolovny byl dne 1.12. nainstalován přístroj Dryout, který výrazně sníží vlhkost 

v budově (fa. Rataj – 34.580 Kč). Elektroinstalaci potřebnou k montáži provedla firma 
Tomáš Frank (2.603Kč).  

 
3) Stavební povolení pro rekonstrukci mostku u mlýna v Ostředku vydané MěÚ Benešov 

nabylo dne 3.prosince 2020 právní moci. 
 

4) Uzavřen dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 2020/S020 s Elmoz Czech s.r.o. týkající se Nové 
větve VO ke hřbitovu v Ostředku. Dílo bylo obcí převzato dne 30.11.2020. Stavba byla 
zkolaudována MěÚ Sázava dne 7.12.2020. Cena díla ve výši 283.680,87 Kč byla obcí 
zhotoviteli uhrazena dne 9.prosince. 

 
5) Proběhlo pravidelné půlroční vyúčtování nákladů na provoz DS (za 6-11/2020). 

Společnosti Domeček Mateřská škola s.r.o. uhrazena na základě tohoto vyúčtování 
částka 140.886 Kč (16.12.). 

 
6) Obec zakoupila do čekárny ordinace praktického lékaře automatický dávkovač dezinfekce 

včetně stojanu (5.128 Kč). 
 

7) U projekční kanceláře Ing. Jiří Hájek zadáno zhotovení PD pro druhou větev VO v osadě 
Třemošnice (náklady – 25.680Kč bez DPH). 

 
8) U firmy Elektro René Burcev, která předložila nejnižší nabídku ze tří zájemců, objednáno 

vybudování elektroinstalace v budově márnice na hřbitově v Ostředku (náklady - 
21.755,80Kč vč. DPH). 

 
9) U společnosti ProVenkov s.r.o. zadáno vyhotovení hydrogeologického průzkumu pro 

projekt DČOV v osadách Třemošnice a Bělčice – (139 755Kč vč. DPH). Průzkum bude 
prováděn v období 12/2020 až 1/2021. 

 
10) Společnost Prologis poslala obci na účet 1.část daru v souvislosti s výstavbou 

Logistického centra Ostředek (bývalý Alemas) – 250.000Kč (17.12.). 
 

11) Cesta Za vsí – bylo zahájeno stavební řízení pro 10. rodinný domek. Je tak velmi reálné 
splnit kritérium stanovené MMR při dotaci na tuto místní komunikaci. Původní termín 
(26.5.2021) byl letos na základě žádosti obce prodloužen o 3 roky, tj. do 26.5.2024.  
 

12) Obec objednala prodloužení větve na komunikaci Za vsí o jednu lampu u firmy Elektro 
René Burcev, jejíž cenová nabídka byla výrazně nižší než nabídka firmy Elmoz Czech 
s.r.o. (48.945Kč bez DPH). 
 

13) Byla ukončena veřejná sbírka na pomoc rodině Šimáčkových. Konečná částka bude ca. 
300 000 Kč (řeší se platby přišlé po 11.12.2020). Obec začala prostřednictvím paní 
zastupitelky D.Beranové komunikovat s rodinou o využití vybraných peněz. 
 

14) Byly podány 3 žádosti o dotaci od MMR – viz již dříve schválené projekty ZO. 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2020 - 28.12.2020                                                                                          Strana 5 

 

15) Uzavřen dodatek č.3 smlouvy o zajištění provozu vodohospodářské infrastruktury obce 
Ostředek z 18.12.2009 ve znění dodatků č.1 a č.2 s Vodohospodářskou společností 
Benešov s.r.o. – prodloužení spolupráce do 31.12.2025. 
 

16) Obec byla zaregistrována do pilotního provozu Platebního portálu Středočeského kraje, 
čímž umožní od 1.1.2021 občanům on-line platby poplatků za svoz odpadů či ze psů. 
 

17) Formou dílčího protokolu převzata část díla – prodloužení kanalizace od zhotovitele 
Vodohospodářské společnosti Benešov - úsek „Za vsí“, uhrazeno 179.190 Kč. 
 

18) Společnost Hoya a.s. oznámila odstoupení od záměru výstavby logistického centra pro 
PPL v průmyslové zóně za dálnicí. 
 

19) Nová legislativa týkající se odpadů od 1.1.2021 – ruší současný způsob stanovení 
poplatku pro občany, ale umožnuje obcím ještě za rok 2021 vybírat dle současné OZV. 
Do konce roku 2021 musí obce přijmout novou OZV. Nově od 1.1.2021 bude obec platit 
poplatek za ukládání odpadu na skládku (800Kč/t), za prvních 200 tun na občana lze 
získat slevu až 300Kč/t. 
 

 
 

Přílohy zápisu: 
 

1) Prezenční listina 
 

2) Návrh rozpočtu obce Ostředek na rok 2021 
 

3) Návrh aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2022 a návrh střednědobého 
výhledu rozpočtu na rok 2023   
 

4) Rozpočtové opatření č. 8/2020 
 

 
 
 
Konec zasedání: 18:10 
 
 
 
 
 
Zapsala: Daniela Beranová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2020 - 28.12.2020                                                                                          Strana 6 

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Lucie Chvojková  

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------ 
Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2020 - 28.12.2020                                                                                          Strana 7 

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce 
Ostředek č. 25/2020 z 28. prosince 2020 

 

1/25/2020 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočet obce Ostředek na rok 2021 jako 
schodkový ve výši 12 790 345,--Kč s příjmy 10 770 900,--Kč a výdaji 23 561 245,--Kč – viz 
příloha č.2 tohoto zápisu. Při schvalovaní rozpočtu jsou závazné ukazatele paragrafy. 
 
2/25/2020 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje aktualizaci střednědobého výhledu rozpočtu 
na rok 2022 a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2023 – viz příloha č.3 tohoto zápisu. 

 
3/25/2020 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2020 – viz. příloha 
č. 4 tohoto zápisu. 
 
4/25/2020 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve 
výši 2.000Kč pro OCHRANA FAUNY ČR o.p.s z rozpočtu obce Ostředek na rok 2021 a 
pověřuje pana starostu uzavřít smlouvu o poskytnutí této dotace. 
 
5/25/2020 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve 
výši 5.000Kč pro OSH Benešov z rozpočtu obce Ostředek na rok 2021 a pověřuje pana starostu 
uzavřít smlouvu o poskytnutí této dotace. 
 
6/25/2020 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve 
výši 2.000 Kč pro RUAH o.p.s. z rozpočtu obce Ostředek na rok 2021 a pověřuje pana starostu 
uzavřít smlouvu o poskytnutí této dotace. 
 
7/25/2020 - Zastupitelstvo obce Ostředek neschvaluje směnu pozemků p.č. 553/19 a 553/6, oba 
v k.ú. Ostředek s doplatkem 200 Kč/m2 a pověřuje pana místostarostu k dalšímu jednání. 
 
8/25/2020 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve 
výši 40.000Kč pro Střemcha 2018, z.s. z rozpočtu obce Ostředek na rok 2021 a pověřuje pana 
starostu uzavřít smlouvu o poskytnutí této dotace. 
 
9/25/2020 – Zastupitelstvo obce Ostředek stanovuje nájemci budovy č.p. 43 panu Janu Lukešovi 
platby nájemného za měsíce říjen až prosinec z důvodu nemožnosti provozovat zařízení v plném 
rozsahu na základě vládních opatření proti koronaviru v souhrnné výši 11.500 Kč. 
 
10/25/2020 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 911/1 
v k. ú. Ostředek. 

 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí  

 

• Jmenování inventarizační komise 
 

• Informace ad 1-19 uvedené na stranách 4 a 5 zápisu ze zasedání zastupitelstva 
 
 
V Ostředku, 28. prosince 2020 
 
Zapsala: Daniela Beranová 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2020 - 28.12.2020                                                                                          Strana 8 

 

Ověřovatelé: 
 
 
 

 
 

 
 
 

---------------------------------------------------- 
Lucie Chvojková 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------ 
Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
  
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2020 - 28.12.2020                                                                                          Strana 9 

 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2020 - 28.12.2020                                                                                          Strana 10 

 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2020 - 28.12.2020                                                                                          Strana 11 

 

 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2020 - 28.12.2020                                                                                          Strana 12 

 

 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2020 - 28.12.2020                                                                                          Strana 13 

 

 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2020 - 28.12.2020                                                                                          Strana 14 

 

 
 

 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437775710112 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 25/2020 - 28.12.2020                                                                                          Strana 15 

 

 


